
 
 

UCHWAŁA NR 1/LXVI/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo 
Oświatowe ( tj. Dz. U. z 2023 poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej formy wychowania przedszkolnego, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Łącko: 

Lp. Kryterium 
Wartość  

kryterium  
w punktach 

Dokument potwierdzający  
spełnianie kryterium 

1. 
Dziecko w danym roku kalendarzowym 
podlega obowiązkowi odbycia rocznego 
przygotowania przedszkolnego. 

40 
Wniosek o przyjęcie dziecka do 
publicznego przedszkola lub do 
oddziału przedszkolnego w szkole 

2. 

Oboje rodzice/opiekunowie prawni wykonują 
pracę na podstawie umowy o pracę lub umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą. 

20 Oświadczenie  

3. 

Jedno z rodziców/opiekunów prawnych 
wykonuje pracę na podstawie umowy o pracę 
lub umowy cywilnoprawnej, uczy się w trybie 
dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą 

15 Oświadczenie  

4. 

Kandydat posiada rodzeństwo kontynuujące 
edukację w tym przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej lub 
wraz z wnioskiem o przyjęcie kandydata do 
wybranego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego         w szkole podstawowej 
wpłynął wniosek         o przyjecie jego 
rodzeństwa 

10 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o kontynuowaniu  
wychowania przedszkolnego przez 
rodzeństwo kandydata w tym 
przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej.  

5. Dana placówka znajduje się w pobliżu miejsca 
pracy rodzica/opiekuna prawnego 5 Oświadczenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 947



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 3/XXIX/2021 Rady Gminy Łącko z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
Gminę Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 947


	UCHWAŁA NR 1/LXVI/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-06T10:41:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




